

wanneer?	wat?	ingrediënten	info allergenen/intoleranties
LUNCH ZA 24/08 OP GROTE GROND	tomatensoep	tomaten, ajuin, knolselder, groentenbouillon, oregano, tomatenpuree, kokosmelk/sojamelk, wortelblokjes, pezo, aardappelen	vegan (lactosevrij) & glutenvrij, bevat: soja
	broodje (1 per portie soep)		bevat: gluten
	glutenvrij broodje (1 per portie soep)		glutenvrij
	pasta gegrilde zuiderse groenten (vegetarisch)	penne, gegrilde groenten, look, rode pesto, basilicum, zonnebloemolie, rucola, sambal	bevat: gluten, noten
	aziatische rijstsalade (vegan)	rijst, aziatische kruiden, sesamololie, sesamzaad, limoensap, edamame, mango, komkommer, munt	vegan (lactosevrij) & glutenvrij, bevat: soja, sesamzaad
VIERUURTJE ZA 24/08 OP MARKT	appel		vegan (lactosevrij) & glutenvrij
	frangipane		bevat: gluten, noten, ei, melk noten
LUNCH ZO 25/08 OP GROTE GROND	sandwich kaas met boter		vegetarisch
	sandwich kaas zonder boter		vegetarisch
	sandwich hesp met boter		
	sandwich hesp zonder boter		
	vegan & glutenvrij broodje		vegan (lactosevrij) & glutenvrij